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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych, w zwiazku z wnioskiem o udzielenie wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ podaje
co nastgpuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy udzieli stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynno$ci niezb¢dnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u
OSD wg. wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce (wzor w zalaczeniu)? W
przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosié¢
bedzie odpowiedzialno$¢ za tres¢ wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne
zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang pelnomocnictwa wg. zalaczonego wzoru.
Zamawiajacy ponosi odpowiedzialnos¢ za tres¢ udzielonego pelnomocnictwa.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku punktéw poboru energii, dla ktorych umowa dystrybucyjna jest
zawarta na czas o kreSlony i braku zgody na udzielenie pelnomocnictwa na wzorze
zaproponowanym przez Wykonawce prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy upowazni
Wykonawcee do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie o§wiadczenia woli
zawartego w udzielonym pelnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie
obowigzujgcymi?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze dla wszystkich punktéw poboru energii objetych postgpowaniem
o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ma zawarte z OSD
umowy dystrybucyjne na czas nieokreslony.

Pytanie nr 3

Informujemy, ze dla punktéw poboru energii, dla ktérych umowa dystrybucyjna nie
zostala zawarta na czas nieokreSlony oraz braku zgody na wzér pelnomocnictwa
zaproponowany przez Wykonawce, w przypadku zgody na zawarcie w udzielonym
pelnomocnictwie oSwiadczenia woli uprawniajacego Wykonawce do zawarcia umowy z
OSD lub braku mozliwosci zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie o$wiadczenia
woli, Zamawiajacy powinien wzigé¢ pod uwage, ze Wykonawca bedzie mogl zainicjowaé
proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta
umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRIESD OSD na przygotowanie i przeslanie do klienta



umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przeslaniu takiej umowy
przez OSD klient powinien ja podpisa¢ i odesla¢ zwrotnie do OSD. Informujemy, ze
przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgloszenia przez Wykonawce
procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie.
W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przewidzial czas
niezbedny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktow poboru energii dla ktérych
umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreslony? Czy Zamawiajacy
samodzielnie zawrze umowe¢ z OSD w terminie umozliwiajacym skuteczng realizacje
procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, ze dla wszystkich punktow poboru energii objetych postgpowaniem
o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ma zawarte z OSD
umowy dystrybucyjne na czas nieokreslony.

Pytanie nr 4

Dotyczy zalgcznika nr 6 do SIWZ — Wzér umowy § 10 ust 3

Wykonawca informuje, ze bonifikaty udzielane sa na wniosek Zamawiajacego po uznaniu
jego zasadnosci przez Sprzedawce. Z uwagi na fakt, ze Wykonawca nie ma wplywu na termin
zlozenia wniosku przez Zamawiajacego oraz ze wzgledu na termin 30 dni na rozpatrzenie
takiego wniosku przez Sprzedawce, uwzglednienie bonifikaty na fakturze za ten sam okres,
ktorego bonifikata dotyczy lub tez okres bezposrednio nastgpujacy po tym okresie. moze nie
by¢ mozliwe do zrealizowania. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o
modyfikacje przedmiotowych zapisow do tresci: ,, Wykonawca zobowiqzany jest do
udzielania, na pisemny wniosek Odbiorcy, po rozpatrzeniu i uznaniu jego zasadnosci,
bonifikat za niedotrzymanie przez Sprzedawce standardow jakosciowych obstugi Odbiorcow.”
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 5

Dotyczy zalacznika nr 6 do SIWZ — Wz6r umowy § 12 ust. 3

Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sa wysylane listem zwyklym, wykonawca nie jest w stanie
okresli¢ w jakim terminie Zamawiajacy otrzymal fakture, co moze powodowac komplikacje
przy ustaleniu prawidlowego terminu platnosci. Ponadto, w $wietle przepisow podatkowych
okreslenie terminu platnosci na liczbg dni liczong od dnia otrzymania faktury nie pozwala
ustali¢ prawidlowej daty powstania obowiazku podatkowego, a to konsekwencji naraza
wykonawce na sankcje skarbowe z tytulu nieterminowego odprowadzania podatku VAT. Art.
19a ust. 5 pkt 5 ppkt a) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (Dz. U.
2004 r. poz. 535 z poézn. zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej
obowiazek podatkowy powstaje z chwila wystawienia faktury. W zwiazku z powyzszym
zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgadza si¢ na zmodyfikowanie
przedmiotowego zapisu w nastgpujacy sposob: ,,(...)z terminem platnosci ...od daty
wystawienia faktury VAT,

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 6

Dotyczy zalgcznika nr 6 do SIWZ — Wzér umowy § 16 ust. 3 pkt 7

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o usuniecie przedmiotowego zapisu. Odstapienie od umowy
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy powinno dotyczy¢ sytuacji szczegélnych
wyjatkowych przedkladajacych si¢ na brak mozliwosci prawidlowej umowy przez



Zamawiajacego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia wskazane w przedmiotowych
zapisach nie przedkladaja si¢ na ewentualna szkode Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie 7

Dotyczy zalacznika nr 6 do SIWZ — Wzér umowy § 17 ust.2

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez
okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwigkszy¢ ilos¢ punktow poboru energii elektrycznej (PPE)
lub zmieni¢ taryfe¢ danego punktu, jedynie w obrgbie grup taryfowych, ktore nie zostaly
okreslone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nie ujete w ofercie beda
oznaczaly zmiang przedmiotu zamowienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z
prosba o dodanie nastgpujacego zapisu: ,, Zwigkszenie punktow poboru lub zmiana grupy
taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, kiére zostaly ujete w SIWZ oraz
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy dopuszcza
podpisanie umowy droga korespondencyjna?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy droga korespondencyjna.

Zamawiajacy informuje, Ze zmianie ulegl termin skladania ofert z dnia

28 pazdziernika 2016 r. godz. 10:00 na dzien 31 pazdziernika 2016 r. godz. 10:00.

Zamawiajacy informuje, ze dokonano zmiany w opisie przedmiotu zamoéwienia (pkt2)
w nastgpujacy spos6b jest: - Wykaz punktéw poboru energii i obejmuje dostawe energii
elektrycznej dla potrzeb 66 obiektow.

powinno by¢: - Wykaz punktow poboru energii i obejmuje dostawe energii elekirycznej dla
potrzeb 63 obiektow.




